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Listado  de  Resultados  de  la  Repris

Concurso: CONCURSO  NACIONAL  DE  DOMA  VAQUERA  NACIONAL  A
Repris: DV  2
Fecha: 14/05/2014

>PROVISIONAL<

Puesto Jinete/Amazona LDN Caballo LAC Presidente Juez  1 Juez  2 Total Media Premio

1 D.  Amador  Martín  López 134226 INDIANO 081070 272.0 265.0 264.0 801.0 267.00
2 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 MANDARINO 054771 269.0 257.5 270.5 797.0 265.67
3 D.  J.  Manuel  Rodríguez  Manzano 017627 EMBAJADOR 086045 265.0 252.0 261.0 778.0 259.33
4 D.  Juan  Fernando  Holgado  Estrada 018579 CARAMBA 052153 261.0 257.5 258.0 776.5 258.83
5 D.  Jonatan  Peña  Cordero 016895 ROMPESUEÑO 041330 259.5 259.0 253.5 772.0 257.33
6 D.  Pedro  Manuel  García  Daza 080201 HORTELANO 082943 267.5 249.0 252.0 768.5 256.17
7 D.  Juan  Manuel  Cadena  Ledesma 069449 QUEJIO 086919 261.5 247.5 255.5 764.5 254.83
8 D.  José  Ramón  Pérez  García 012454 BACARDI 106335 256.5 259.0 248.5 764.0 254.67
9 D.  José  María  García  Jarana 018957 JOSE  TOMAS 055217 257.0 252.0 253.5 762.5 254.17
10 D.  José  Ramón  Pérez  García 012454 SINLACHE 090667 253.0 244.0 259.5 756.5 252.17
10 D.  Joaquín  Aguilera  Ambrosio 015379 IRAN  DE  CAVAIGNAC  48,14% 087023 258.5 252.5 245.5 756.5 252.17
12 D.  Juan  Fernando  Holgado  Estrada 018579 PIO-PIO 088874 251.0 251.0 252.0 754.0 251.33
12 D.  David  Loma  Blanco 090928 HUNGARO 044792 256.5 246.5 251.0 754.0 251.33
14 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 LAUREL  MP 086890 251.0 252.0 248.0 751.0 250.33
15 D.  Sebastián  López  García 031403 VIENTO 085842 252.5 240.0 254.5 747.0 249.00

16 D.  Antonio  Machado  Orta 076454 NONIO 080937 248.0 249.5 248.0 745.5 248.50
17 D.  Víctor  Manuel  Magriz  Alcon 017689 PICACHU 107060 252.5 246.5 244.0 743.0 247.67
18 D.  Diego  Castizo  López 000167 VOLADOR  XXIV 084661 248.0 255.0 238.0 741.0 247.00
19 D.  Nicolás  Martín  González 018874 KAISER 081069 255.5 242.5 242.0 740.0 246.67
20 D.  José  María  García  Jarana 018957 CORTIJERO  34.88% 065791 250.0 239.5 248.5 738.0 246.00
21 D.  Ignacio  Blanco  Guerra 002388 COBASKY 105842 244.5 241.0 245.5 731.0 243.67
22 D.  José  Mario  Gómez  Hidalgo 163509 CONGUITO 106026 235.5 240.5 241.5 717.5 239.17
23 D.  Juan  Francisco  Peña  Serrano 017625 POEMA 090598 241.0 242.0 232.5 715.5 238.50
24 D.  Carmelo  Santana  Navarro 041934 MALIBU 079965 252.5 232.0 225.5 710.0 236.67
25 D.  Nicolás  Fuentes  Huguet 004962 CHISPA 105760 237.5 230.0 241.0 708.5 236.17
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Listado  de  Resultados  de  la  Repris

Concurso: CONCURSO  NACIONAL  DE  DOMA  VAQUERA  NACIONAL  A
Repris: Clasificación  Final
Fecha: 15/05/2014

>PROVISIONAL<

Puesto Jinete/Amazona LDN Caballo LAC Presidente Juez  1 Juez  2 Total Media Premio

1 D.  Amador  Martín  López 134226 INDIANO 081070 528.3
2 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 MANDARINO 054771 526.0
3 D.  Juan  Fernando  Holgado  Estrada 018579 CARAMBA 052153 515.8
4 D.  J.  Manuel  Rodríguez  Manzano 017627 EMBAJADOR 086045 512.3
5 D.  Jonatan  Peña  Cordero 016895 ROMPESUEÑO 041330 509.8
6 D.  Juan  Manuel  Cadena  Ledesma 069449 QUEJIO 086919 507.6
7 D.  Pedro  Manuel  García  Daza 080201 HORTELANO 082943 507.3
8 D.  José  Ramón  Pérez  García 012454 SINLACHE 090667 507.3
9 D.  José  María  García  Jarana 018957 JOSE  TOMAS 055217 505.1
10 D.  Joaquín  Aguilera  Ambrosio 015379 IRAN  DE  CAVAIGNAC  48,14% 087023 502.1
998 D.  José  Ramón  Pérez  García 012454 BACARDI 106335 Eliminado
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Listado  de  Resultados  de  la  Repris

Concurso: CONCURSO  NACIONAL  DE  DOMA  VAQUERA  NACIONAL  A
Repris: Gran  Premio  Especial
Fecha: 15/05/2014

>PROVISIONAL<

Puesto Jinete/Amazona LDN Caballo LAC Presidente Juez  1 Juez  2 Total Media Premio

1 D.  Amador  Martín  López 134226 INDIANO 081070 207.0 198.5 198.5 604.0 261.33
2 D.  Diego  Peña  Serrano 017624 MANDARINO 054771 212.0 190.0 199.0 601.0 260.33
3 D.  Juan  Fernando  Holgado  Estrada 018579 CARAMBA 052153 198.5 194.5 198.0 591.0 257.00
4 D.  José  Ramón  Pérez  García 012454 SINLACHE 090667 201.5 188.0 196.0 585.5 255.17
5 D.  J.  Manuel  Rodríguez  Manzano 017627 EMBAJADOR 086045 199.5 186.5 193.0 579.0 253.00
6 D.  Juan  Manuel  Cadena  Ledesma 069449 QUEJIO 086919 201.5 182.5 194.5 578.5 252.83
7 D.  Jonatan  Peña  Cordero 016895 ROMPESUEÑO 041330 198.0 188.0 191.5 577.5 252.50
8 D.  Pedro  Manuel  García  Daza 080201 HORTELANO 082943 202.0 182.0 198.5 582.5 251.17
9 D.  José  María  García  Jarana 018957 JOSE  TOMAS 055217 199.5 181.0 192.5 573.0 191.00
10 D.  Joaquín  Aguilera  Ambrosio 015379 IRAN  DE  CAVAIGNAC  48,14% 087023 197.5 181.0 191.5 570.0 250.00
998 D.  José  Ramón  Pérez  García 012454 BACARDI 106335 Eliminado

                                


